СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	26 марта 2019 года
	г.Благодарный
	№ 228

О внесении изменения в Положение об управлении сельского хозяйства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2017 года № 48
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Благодарненского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Внести в Положение об управлении сельского хозяйства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2017 года № 48 «Об управлении сельского хозяйства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края» (далее - Положение) следующее изменение:

Часть 1 статьи 4 Положения дополнить пунктом 31 следующего содержания:

«31) осуществляет организацию мероприятий по охране окружающей среды в границах городского округа».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа Ставропольского края
	И.А. Ерохин

0
2